
ΑΔΑ: 

Website: http://kmaked.pde.sch.gr 1 

                   

 
    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη,  16-12-2011 

Αρ. Πρωτ.: 31990 

 
 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Επιτροπής για τη σύνταξη αξιολογικού πίνακα των υποψηφίων 

εκπαιδευτικών-συνοδών του Προγράμματος EUROSCOLA 2011-2012» 

 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το με αριθμ. πρωτ. 134135/Γ2/22-11-2011 έγγραφο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ., Διεύθυνσης 

Σπουδών Δ.Ε., Τμήματος Α΄  

2. Τα με αριθμ. πρωτ. 30719/01-12-2011 και 31182/06-12-2011 έγγραφα της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας 

3. Το με αριθμ. πρωτ. 30978/05-12-2011 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας, με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

εκπαιδευτικών για συμμετοχή τους στο Πρόγραμμα EUROSCOLA ως συνοδών». 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/1500/Δ1/08-01-2010 Υ.Α. (ΦΕΚ 5 τ. Γ΄/11-01-2010): 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα         

υπηρετούντων». 

5. Τα σχετικά έγγραφα των Διευθύνσεων Δ.Ε. αρμοδιότητάς μας: Το από 14-12-2011 

μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Δ.Δ.Ε. Κιλκίς και τα με Α.Π. έγγραφα 10475/13-

12-2011 Χαλκιδικής, 15024/14-12-2011 Ανατολικής Θεσσαλονίκης, 7846/14-12-2011 (2 

έγγραφα) Πέλλας, 15035α/05-12-2011 Δυτικής Θεσσαλονίκης, 8901/14-12-2011 

Πιερίας, Φ.22.4./9989/13-12-2011 Σερρών και Φ.23.4./5725/14-12-2011 Ημαθίας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 Ορίζουμε Επιτροπή για τη σύνταξη αξιολογικού πίνακα των υποψηφίων 

εκπαιδευτικών-συνοδών του Προγράμματος EUROSCOLA 2011-2012, ως ακολούθως: 

 

1. Αδαμόπουλος Ιωάννης, Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ13 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 ----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Ευαγγελία Ψυχογυιού και 

Ευθυμία Κωδωνά 

Τηλέφωνο: 2310474863 και 

2310474810 

Φαξ: 2310474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

ΑΔΑ: 45ΨΩ9-ΦΛΖ



ΑΔΑ: 

Website: http://kmaked.pde.sch.gr 2 

2. Δεληγιάννη Αγγελική, Σχολική Σύμβουλος ΠΕ06 και 

3. Μυλωνάς Δημήτριος, Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ09 

 

Για γραμματειακή υποστήριξη της ανωτέρων Επιτροπής ορίζουμε τους:  

1. Κωδωνά Ευθυμία, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ17.07, αποσπασμένη στην Περιφερειακή 

Διεύθυνση Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας, υπεύθυνη για τα Ευρωπαϊκά Προγράμματα και 

το Πρόγραμμα EUROSCOLA, βάσει του με αριθμ. πρωτ. 30367/29-11-2011 εγγράφου 

του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας 

2. Ηλιάδη Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ20, αποσπασμένο στην Περιφερειακή 

Διεύθυνση Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας 

3. Σιμιτοπούλου Δέσποινα, διοικητική υπάλληλο της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας. 

 

 

Σύμφωνα με το με αριθμ. πρωτ. 134135/Γ2/22-11-2011 έγγραφο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ., 

δεν προβλέπεται η καταβολή αποζημίωσης στους εκπαιδευτικούς που θα υποστηρίξουν τις 

διαδικασίες του διαγωνισμού EUROSCOLA. 

 

 

 Ο Περιφερειακός Δ/ντής Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

 

 Δρ. Θεόδωρος Καρτσιώτης 

Πληροφορικός-Μαθηματικός 
                                             

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικούς Συμβούλους Δ.Ε. αρμοδιότητας Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κ. 

Μακεδονίας 

2. Διευθύνσεις Δ.Ε. αρμοδιότητας Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κ. 

Μακεδονίας 

3. Σχολικές Μονάδες ΓΕ.Λ., ΕΠΑ.Λ. και ΕΠΑ.Σ. αρμοδιότητας Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας (διά των αρμοδίων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης) 

4. Ενδιαφερόμενους (διά των αρμοδίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων) 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 45ΨΩ9-ΦΛΖ


